
UCHWAŁA NR LIX/333/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet przez radnych Rady 
Gminy Widawa oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. 
Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W Uchwale Nr LVII/323/21 Rady Gminy Widawa z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Gminy Widawa oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej wprowadza się następujące zmiany: 
- „w 2 skreśla się ust. 4”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: F6E318D2-E244-4B08-9D84-0A16EDA3FE7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


